PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____21.07.2004__    ___171__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__21.07.2004____ № ____171____

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О переводе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения фонда перераспределения земель Алатырского района в земли транспорта для последующей передачи закрытому акционерному обществу «Газ-Трейд» в аренду под строительство автогазозаправочной станции

В соответствии со статьями 8, 90 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании материалов землеустроительного дела «О предварительном согласовании и отводе земельного участка закрытому акционерному обществу «Газ-Трейд» для строительства автогазозаправочной станции на землях районного фонда перераспределения Алатырского района» Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

перевести земельный участок общей площадью 0,2744 га (в том числе 0,0756 га пашни, арендованной обществом с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Алатырская», 0,0595 га лесополосы и 0,1393 га прочих земель), расположенный по северную сторону от автодороги, связывающей южную часть г.Алатыря с автомагистралью Сурское-Шумерля, в 80 м от оси магистрали, из земель сельскохозяйственного назначения фонда перераспределения земель Алатырского района в земли транспорта для последующей передачи закрытому акционерному обществу «Газ-Трейд» в аренду сроком на 25 лет (с правом продления срока аренды) в установленном законодательством порядке под строительство и эксплуатацию автомобильной газозаправочной станции в соответствии с утвержденным проектом.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов